Протокол № 12

заседания диссертационного совета Д 212.070.05

от 25.06.2015 года

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек. Присутствовали на

заседании 15 человек.

Председатель: д. э. н., профессор Хомкалов Геннадий Владимирович

Присутствовали:

1.  Хомкалов Г.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

2.  Амбросов Н.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

3.  Светник Т.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

4.  Бураков В.И. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

5.  Давыдова Г.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

6.  Епифанцева Е.И. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

7.  Колодин В.С. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05 (промышленность)

8.  Кононов Ю.Д. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

9.  Кубасова Т.И. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

10.  Макарова Г.Н. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

11.  Новикова Н.Г. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

12.  Полякова Н.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (строительство)

13.  Самаруха В.И. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

14.  Чупров С.В. д-р экон. наук  профессор 08.00.05 (промышленность)

15.  Шуплецов А.Ф. д-р экон. наук профессор 08.00.05 (промышленность)

Официальные оппоненты по диссертации:

 Гасилов Валентин Васильевич, доктор экономических наук, профессор, заведующий

кафедрой экономики и основ предпринимательства ФГБОУ ВПО «Воронежский

государственный архитектурно-строительный университет» Министерства

образования и науки РФ, г. Воронеж

Заорский Григорий Вадимович, доктор экономических наук, профессор, директор

Центра дополнительного профессионального образования «ГАСИС» ФГБОУ ВО

«Иркутский национальный исследовательский технический университет»

Министерства образования и науки РФ

Ведущая организация:

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» Министерства образования и науки

РФ, г. Красноярск